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NHdpopmauma cwernacHo 4n.33, an.1, 1.7 ot Hapea6a Ne2/17.09.2003 r.

° MH(t)OpMaLIVIFI 3a NpomMeHUTe B cHeTOBOAHATA MOJIUTUKA npe3 OTYeTHUA nepuoan,
NMPUYNHUTE 3a TAXHOTO WU3BBLPLUBaAHE U MO KaKbB HA4YMH Ce OTpa3sdABaT Ha
(bVIHaHCOBVIFI pe3ynTtat n cob6cTBEeHMA KanuTan Ha eMUTeHTa,

- Hama HacTbnunu npomeHu B cyeToBOAHaTa MONMTUKA Ha [pyXeCTBOTO-Maika U
ApyxecTtBaTa ot [pynarta.

° MH(*)OpMaLIVIFI 3a HacTbLnui npomMeHuU B rpyna npeanpumatma no CMuUcbhblia Ha
3aKoHa 3a c4eTOBOACTBOTO HA eMUTEHTAa, ako y4dyacTBa B TaKaBa rpyna,

- Hama nHactbnunnu npomMeHn B rpyna npeanpnatna no CMucCbIla Ha 3akoHa 3a
c4eToBOACTBOTO HA eMUTEHTA.



CNMNCHBK AbLUEPHU OPYXECTBA

NHdpopmauma cernacHo 4n.33, an.1, 1.7 ot Hapea6a Ne2/17.09.2003 r.

- Kbm 31.03.2018 r. gpyxecTBara OT rpynara npeanpustTis no cMMcbia Ha 3akoHa 3a c4eTOBOACTBOTO Ha [pynaTta Ha XumumnopTt A/l ca:

Mme Ha AbluepHOTO NpeanpusaTue

LlenTpanHa KoonepatuBHa BaHka A}

LleHTpanHa KoonepaTtuBHa baHka A[] —
Ckonue

AO UHBecTuunoHHa KopnopatneHa BaHka
LKB 'pyn EAL]

LUKB Acetc MeHugxmbHT EOO[

3A[0 Apmeely

Apwmeeun Jlusnnr EOOQ

3AE[ LIKB XXuBot

NMOAL LUKB Cuna

ano LUKB Cuna

YNo UKB Cuna

MNMNe LUKB Cuna

3bpHeHu XpaHu Bbunrapua AQl
Mpoy4yBaHe n [o6mB Ha HedT M ras Al

Bbnrapcka netponHa pacgumHepusa EOO[

CtpaHa Ha
yuypeasiBaHe

Bwnrapus

MakenoHus

Pycka ®epepauunsa
Bvnrapus
Bwnrapus
Bvnrapus
Bvnrapusa
Bbnrapus
Bvnrapusa
Bvnrapus
Bvrrapua
Bbnrapus
Bvnrapusa
Bvnrapus

Bvnrapusa

OcHoOBHa AenHoCT

®drHaHCOB ceKkTop

®DrHaHCOB CeKTOp

PUrHAHCOB CeKTop
®DrHaHCOB CeKTOp
®drHaHCOB ceKkTop
DrHaHCOB CeKTop
PurHaAHCOB CekTop
PrHAHCOB CEKTOp
PurHaAHCOB CekTop
DrHaHCOB CeKTop
durHaHCOB CeKTop

drHaHCOB CeKTop

np0I/I3BOLI,CTBO, Tbproeusa n ycrnyru
np0I/I3BO,EI,CTBO, TbproBusa n ycrnyru

np0I/I3BOLI,CTBO, TbproBusa n ycrnyru

31.03.2018
KoHconuaauunoHeH
NPoOLUEHT

79.30%

72.82%

68.41%
100.00%
79.30%
96.26%
96.26%
100.00%
51.57%
51.57%
51.57%
51.57%
68.12%
49.59%

49.59%

31.03.2018
HomuHaneH
NPOLEHT
79.31%

91.83%

86.27%

100.00%

100.00%

96.26%

100.00%

100.00%

56.46%

56.46%

56.46%

56.46%

68.12%

65.92%

100.00%
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CnbHuyeBM nbum MpoBagusa EOOL

AceHoBa KpenocTt A[]

NnoHr -Cepeus EOO[

M3paTtencTBo reonorusi U MMHepasnHu pecypcu

ooa

BynxumTtpeng 00

Pa6bp Tpeng O0[
Xumuentekc 00/

Xumowun BI EOO[

3bpHEHU xpaHu rperH AL}
HauuoHanHa ctokoBa 6opca Al
Acena Al

AK MNMnactuk 00

Mpanm Jlera Koncynt OO[

CK XI'X Koncynt 00[

Owmera ®uHaHc O0[

A Tu Cuctemc Koncynt EOO

TexHokanutan O0[

Bbunrapcka Kopa6Ha Komnanua EAQ}

MapaxoacTeo bbnrapcko PeyHo lNnaBaHe ALl

Bvrrapus
Bvnrapusa
Bbnrapus

Bvnrapua

Bbnrapus
Bvnrapusa
Bbnrapus
Bwnrapus
Bvnrapus
Bwnrapus
Bbnrapus
Bvnrapusa
Bbnrapus
Bwvrrapua
Bvnrapus
Bvrrapua
Bvnrapus
Bvnrapusa

Bvnrapus

Mpov3BoACTBO, THPIOBUS U YCIYTK
Mpou3BoACTBO, THPrOBUSI U YCIYT
Mpon3BoACTBO, THPIOBUSI U YCIYTH

Mpon3BoACTBO, THPrOBUSI U YCYT

Mpou3BoACTBO, THPrOBUSI U YCYr
Mpou3BoaCTBO, THProBUSI U YCIYTn
Mpou3BoACcTBO, THPrOBUSI U YCIYr
Mpou3BoACTBO, THPrOBUSI U YCyrt
Mpon3BoACTBO, THPIOBUS U YCIYr
Mpou3BoACTBO, THPrOBUSI U YCyr
Mpou3BoACcTBO, THPrOBUSI U YCYr
Mpou3BoACTBO, THPrOBUSI U YCIyrn
Mpon3BoaCTBO, THPrOBUSI U YCNYrn
Mpou3BoACTBO, THPrOBUSI U YCIYr
Mpou3BoACTBO, THPIOBUS U YCIYTi
Mpou3BoACTBO, THPrOBUS U YCIYT
Mpou3BoACcTBO, THPrOBUSI U YCYT
Mopcku 1 pedeH TpaHcnopt

MOpCKVI N pevyeH TpaHCnopT

68.12%

49.96%

49.59%

34.71%

44.96%

40.87%

40.96%

49.59%

68.12%

75.00%

25.68%

49.46%

70.00%

59.34%

96.00%

68.12%

86.40%

100.00%

79.89%

100.00%

71.91%

100.00%

70.00%

66.00%

60.00%

60.13%

100.00%

100.00%

75.00%

51.39%

99.00%

70.00%

59.34%

96.00%

100.00%

90.00%

100.00%

79.89%
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Mopt banuuk Al

MpucTtanuwe Jlecnopt AL}

Necnoprt MNMpoaxekT MeHngxmbHT EOOQ

MASAK KM AQ

Bbnrapcka JlornctnuHa Komnanmna EOOJ

MopT Mpuctnc 00
MopTtcTpon UHBecT EOO[,
MopTt UuBecT EOO
UHTtepnuxtep CnoBakus
Bbnrepunan Ebpyens Npyn EA[]
Bbwnrapusa Ep Al

Bbunrapusa Ep Texnuk EOO[,
Espnopt Koncynt EOO1
TpaHc nHtepkap EOO[
PentuHtepkap EOO[
EHepronpoekt AL

EHepronpoekt FOTunutuc O0O[

Bbwnrapusa Ep MenHteHanc EOO[]

Fond Wa6na AL

CnopteH Komnnekc BapHa AL}

Bwnrapus
Bbnrapus
Bvnrapua
Bbnrapus
Bwnrapus
Bvnrapus
Bwnrapus
Bbnrapus
CnoBakus
Bbnrapus
Bwvrrapua
Bvnrapus
Bwvrrapua
Bbnrapus
Bvnrapusa
Bbnrapus
Bvrrapua
Bbnrapus
Bvrrapua

Bbnrapus

Mopcku 1 pedeH TpaHcnopT
Mopcku 1 pedeH TpaHcnopT
Mopcku 1 peveH TpaHcnopT
Mopcku 1 pedeH TpaHcnopT
Mopcku 1 pedeH TpaHcnopT
Mopcku 1 peveH TpaHcnopT
Mopcku 1 peveH TpaHcnopT
Mopcku 1 peveH TpaHcnopT
Mopcku 1 peveH TpaHcnopT
Bb3ayLueH TpaHcnopT

Bb3gylweH TpaHcnopT

Bb3ayLueH TpaHcnopT

Bb3gylweH TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

CTpouTeneH 1 UHXeHepeH CeKTop
CTpouTEeNneH 1 HXEHEPEH CEKTOP
HepBwxnmmn nmotmn

Hegsmxnmmn nmotu

HeoBwxnmmn nmotun

78.64%

99.00%

99.00%

41.04%

100.00%

43.94%

100.00%

79.89%

79.89%

100.00%

99.99%

99.99%

100.00%

100.00%

100.00%

83.25%

42.46%

100.00%

32.23%

65.00%

100.00%

99.00%

100.00%

51.37%

100.00%

55.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

99.99%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

83.25%

51.00%

100.00%

65.00%

65.00%
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CnopTeH MEHUAXKMBHT AL}
T AL

Bynxumekc NmBbX

Huko - Komepc Al

CutHsikoBo MpomxekT Ucteng EOO

Bbnrapus
Bbnrapus
[epmaHnga
Bbnrapus

Bbnrapus

Hensmwxnmmn nmotu
HepBwxnmn nmotmn
Henswkumm nmoTu
HepBwxnmn nmotmn

Hensmwxnmmn nmotu

65.00%

87.66%

100.00%

100.00%

49.59%

100.00%

87.66%

100.00%

100.00%

100.00%
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e UHcopmauua 3a pesyntatute OT OpPraHU3aLMOHHU NMPOMEHM B paMKUTe Ha
eMUTEeHTa, KaTo npeobpa3syBaHe, npoaaxba Ha pgpyxecTtBa OT rpyna
npeanpusaTUsS No CMUCHIIa Ha 3aKoHa 3a C4EeTOBOACTBOTO, aNnOPTHMU BHOCKMU OT
APYXKeCcTBOTO, AaBaHe MoA HaeM Ha MMYLLeCTBO, AbJIrOCPOYHU MHBECTULMUM,
npeycTtaHOBAIBaHe Ha AeMHOCT;

- Hama HacTbnuno npeobpasyBaHe B paMkuTe Ha pynaTa;

- He e 3ano4yHano npon3BoacTBo no npeobpasyBaHe;

- Hama npeycTtaHoBeHn JenHoCTy;

-Ha 15 wmapt 2018 r. c pgoroBop 3a MOKYyNnko — npogaxba Ha BpPeMEHHO
YAOCTOBEpPEHME Ca NpoAafeHN BCUYKN NpuTexaBaHu oT ,3bpHeHn XpaHu bbnrapmna’
ALl akumm oT KanuTana Ha AblepHo apyxecTtso ,Papmumnopt” AL.

MHcopMaLmsas OTHOCHO BBL3MOXHOCTUTE 3a peanusauus Ha nNyGnuKyBaHuU
NPOrHo3u 3a pesynTatuTe OT TeKywlaTta ¢hpuHaAHCOBa rogMHa, Kato ce oTyumTaTt
pe3ynTtatuTe OT TEKyLOTO TpUuMeceume, KakTo U MHcopmauma 3a akTopuTte u
obcTosiTencTBaTta, KOUTO Lie MNOBAUAAT Ha NOCTUraHeTO Ha NPOrHO3HUTE
pe3ynTaTtu Har-Manko A0 Kpas Ha TeKywaTta cpmHaHCOBa roauHa;

HdpyxectBata OT rpynata Ha XuMUMNOPT He ca nybnukyBanu nporHo3vM 3a
pes3yntatute OT Tekywarta (UHAHCOBA [roAuHa, BKAYUTENHO M 3a TEKYLOTO
Tpumeceune, ¢ usknwdeHne Ha AceHoBa Kpenoct A[l, koeTo e oTyenio Ha 6Gasa
Npon3BOACTBEHATA NPOrHO3a HEM3NbIIHEHWE 3a YETBbPTOTO TpPUMECEeYMe B pasmep
Ha 1 548 xun. ns..

UHdopmauma 3a nuuarta, nputexaBaliy NpPsko U/vnum Henpsko Han-manko 5 Ha
CTO OT rnacoBete B OOLOTO CcbbOpaHMe KbM Kpass Ha TpuUMece4vyumeTo, U
NpoMeHUTe B NpuUTeXKaBaHWUTE OT NvuaTa rnacoBe 3a nepuoaa OT Ha4yanoTo Ha
TeKyliata (ouHaHCOBa roguHa A0 Kpasa Ha OTYEeTHUA Nepuoa;

- AKUMOHepU, NnpuTexasalun Han-manko 5 Ha cto ot rnacosete B OCA Ha XummumnopT

Al

Ume Bpon % oT KanuTana
OOGUKHOBEHM
akuum
UuBecT Kenutbn ALl 174 847 247 6p. 72.96%

* MpencraBeHaTta nHopmauus € kbm 31.03.2018 r.
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° MHd)OpMaLWIFI 3a akKyuuTe, nputexaBaHM OT ynpaBUTEJSIHUTE U KOHTPOJIHUTE
OpraHn Ha eMUTeHTa KbM Kpad Ha TpumMece4duneTo,
HacTbnUIIN 3a nepuoda oT Ha4Yaséioto Ha TeKywaTta (bl/IHaHCOBa roovHa oo Kpas

Ha OTYETHUA Nnepuon 3a BCAKO Jinue nootaesiHo,

- Hama Hactbnunmn NMPOMEHU MNMpe3 OTHETHUA nepuno.

KaKTO U npomMeHuTe,

YneHoBe Ha YnpaBuUTesIHUA CbBeT:

WBO KAMEHOB 495 880 Gp. 0,21%
ANEKCAHOBP KEPE30OB 160 000 6p. 0,07%
MUPOJOE UBAHOB 89 066 6p. 0,04%
HUKONA MULLIEB 36 790 6p. 0,02%
MAPWH MUTEB 26 533 6p. 0,01%
UneHoBe Ha Haa3opHusa cbBeT:

WHBECT KENUTBN Al 174 847 247 6p.  72.96%
KB rPyn EALL 1 296 605 6p. 0.54%
MAPWAHA BAXXOAPOBA 199 6p. 0,00%

e UHopmauma 3a BuCAWM CbAEOHMW,
NPoOM3BOACTBA, Kacaelm 3aAb/HKEeHUA UK B3eMaHUsa B pa3mMep Hau-manko 10
Ha CTO OT COOCTBEHMA KanuTan Ha eMMUTeHTa; ako obljaTa CTOMHOCT Ha
3agb/DKEeHUsITa WM B3eMaHUAATAa Ha eMUTeHTa NO BCUYKM oOOpasyBaHu
npousBoAacTBa HagxBbLPNA 10 Ha CTO OT COGCTBEHUA My KanuTan, ce npeacTaBs

MH(bOpMaLIVIﬂ 3a BCAKO npomn3BoacTBO NOOTAEITHO;

- Kbm Kpas Ha nbpBOTO Tpumeceume Ha 2018 r. pynata HAMa BUCAWM CbOebHWU,
aAMUHUCTPATUBHN WUNU apbuTpakHu MpPOM3BOACTBA, KacaellyM 3adbiDKEeHUs UK

aAMUHUCTPATUBHU UMW  apOoUTpPaXKHU

B3eMaHus B pa3mep Han-manko 10 Ha cTo oT cobCTBEHUSA KanuTarn.
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° MHdJOpMaLWIFI 3a oTnycHaTuTe OoT eMUTEeHTa Ui OoT HeroBo AbLepHO APYyXeCTBO
3aeMu, npenocrtaBssHe Ha rapaHunm UMM noemMaHe Ha 3adblIXXeHUs o0OLLIO KbM
€4HO nuue Ui HeroBo AblliepHO ApPYyXecTBO, B T. 4. U Ha CBBbLP3aHU Nnuua C
noco4yBaHe Ha XapakTepa Ha B3aUMOOTHOLWUEeHUATa Mexay eMnuTeHTa U JNimueTo,
padMepa Ha HeusnnateHata rnaBHuUUa, JINXBEeH MPOUEeHT, KpaeH CPOK Ha
noracsiBaHe, pa3mep Ha nNoeTo 3agbliKeHune, ycrioBusa U CpokK.

- KbM Kkpaga Ha nbpBOTO TpMMeceudne Ha 2018 r. [pynaTta e npegoctasuna 3aeMm KbM
HecBbp3aHu nNuua /3aegHo ¢ HaTpynaHuTe nuxswu/ B pasmep Ha 2 883 999 xun.ne.,
B TOBa 4MCNO OT nuueHsnpaHa 6aHkoBa pewHocT: 2 507 962 xun.ne., OT
HebaHkOBaTa [AOEWHOCT Ha Trpynarta, OTnycHaTuTe 3aemMuM KbM Obrrapcku
IopuanYeckn nuua, npu ycrnosusiTa Ha nuxeeHW pasHuwa ot 3 — 9,5 % ca B
pa3mep Ha 376 037 xun.nB., OT KOUTO C NMagex Ao efHa roaMHa ca B pasmMep Ha
213 677 xun.nB., ocTaHanarta cyma B pasmep Ha 162 360 xun.nB. ca B3eMaHus
npwn SOroBopeHu nagexun makcumym go 2023 r.

Hdata: 30.05.2018 r. 3a XUMUMNOPT ALl .o e
p.Cocpus /NBO KAMEHOB/




